Wykaz radnych Gminy Grunwald

Nazwisko i imie¢

Adres zamieszkania

Mieczystaw Sadowski

Okreg wyborczy

Stebark, Lipowa
Géra, Lacko

KONTAKT

e-mail

m.sadowski@gminagrunwald.pl

Duda Karol

Mielno, Omin,
Tymawa

k.duda@gminagrunwald.pl

Zaczek Katarzyna

Czes¢ sotectwa
Gierzwald -
miejscowos§é
Gierzwald od nr 40 do
nr 44, od nr do 53 do
nr 63, Grabiczki,
Rzepki, Kalwa,
Korsztyn

k.zaczek@gminagrunwald.pl

Krolikowski Adam Tomasz

Szczepankowo,
Jedrychowo

a.krolikowski@gminagrunwald.pl

Dariusz Jaworski

Czes¢ sotectwa
Gierzwald -
miejscowos$¢
Gierzwald od nr 1 do
nr 39A, numer 45

d.jaworski@gminagrunwald.pl

Zwalinska Ewa Joanna

Frygnowo, Dabrowo,
Marcinkowo

Przewodniczaca

Rady Gminy

e.zwalinska@gminagrunwald.pl

Szypowska Elzbieta

Zybultowo

e.szypowska@gminagrunwald.pl

Szymanska Alina Barbara

Pacoéltowo,
Paco6ltowko, Zapieka

Wiceprzewodniczaca

Rady Gminy

a.szymanska@gminagrunwald.pl

Kozlowska Anna

Kiersztanowo,
Kiersztanowko,
Rychnowska Wola

a.kozlowska@gminagrunwald.pl

10.

Borkowski Dariusz Kazimierz

Domkowo, Glady

d.borkowski@gminagrunwald.pl

11.

Daniel Zollondz

Lodwigowo, Géry
Lubianskie, Lubian,
Lubianek, Ulnowo

d.zollondz@gminagrunwald.pl

12.

Wiloch Dorota

Rychnowo, Wréble

d.wiloch@gminagrunwald.pl

13.

Sikorowski Jacek

Czes¢ sotectwa
Gierzwald -
miejscowos$¢
Gierzwald od numeru

47 do numeru 52

j.sikorowski@gminagrunwald.pl

14.

Butrymowicz Adam

Dylewo, Dylewko

a.butrymowicz@gminagrunwald.pl

15.

Zwalinska Krystyna Zofia

Grunwald

Wiceprzewodniczaca

Rady Gminy

k.zwalinska@gminagrunwald.pl

Gierzwald, 16.05.2024 r.
Sporzadzit: D.Kasiorkiewicz
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